АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 16.08.2024 № 2382-п «О закреплении муниципальных

общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений за конкретными
территориями муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, постановлением администрации города
Евпатории Республики Крым от 20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении
положения о порядке подготовки нормативных правовых и правовых актов
администрации города Евпатории Республики Крым», с изменениями, в целях
соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования, администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 16.08.2024 № 2382-п «О закреплении муниципальных
общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений за
конкретными территориями муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе
«Документы», подраздел - «Документы администрации» в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования.

http:rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего управление образования администрации города Евпатории
Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http:rk.gov.ru
http://my-evp.ru

к постановлению администрации
города Евпатории Республики Крым
от 16.08.2024 №2382-п

ТЕРРИТОРИИ ОБСЛУЖИВАНИЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова

города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Больничная
нечетная 1-19, четная 2-40

26. ул. Степовая

2. ул. Военная 27. ул. Сборная
3. ул. Водоразборная 28. ул. Северная
4. ул. Володарского

четная - все дома
29. ул. Татарская

нечетная с 29, четная с 48
5. ул. Героев Десанта 30. ул. Трудовая

нечетная 1-23, четная 2-38
6. ул. Дмитрия Ульянова

нечетная 1-13, четная 32-56
31. ул. Тучина

нечетная 1-63, четная 2-52
7. ул. Заводская 32. ул. Хозяйственная

нечетная с И, четная с 14
8. ул. имени Евгения Ефета 33. ул. Училищная
9. ул. имени Жана Августовича

Миллера
34. пер. Банный

10. ул. им. Вити Коробкова
нечетная с 37, четная с 48

35. пер. Военный

И. ул. Интернациональная
нечетная 21 - 79,
четная 38 - 88, 96 -106

36. пер. Интернациональный

12. ул. Караимская
нечетная с 29, четная с 34

37. пер. Красноармейский

13. ул. Колхозная
нечетная с 23, четная - все дома

38. пер. Колхозный

14. ул. Комиссаровская 39. пер. Летный
15. ул. Красноармейская 40. пер. Ломаный
16. ул. Краснофлотская 41. пер. Малый
17. ул. Крымская 42. пер. И. Чепурина (Музейный)
18. ул. Нижняя 43. пер. Промышленный

19. ул. Огородническая
нечетная 1-17, четная 2-14

44. пер. Просмушкиных

20. ул. Партизанская
нечетная 1-13, четная 2-8

45. пер. Пролетный

21. ул. Пролетарская
нечетная с 13, четная с 4

46. пер. Сквозной

22. ул. Просмушкиных
нечетная с 3, четная с 8

47. пер. Степовой

23. ул. Профсоюзная 48. пер. Типографский
24. ул. Рабочая

нечетная 1-21, четная 2-20
49. пер. Тихий

25. ул. Русская
нечетная с 23 а, четная с 22

50. пер. Училищный

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 2 имени Героев Евпаторийского десанта

города Евпатории Республики Крым»

1. ул. 13 Ноября
нечетная с 21, четная с 20

10. ул. Пушкина
нечетная 7 - 71, четная 8-70

2. ул. Гагарина 11. ул. Санаторская
нечетная 7 - 29, четная 8-26

3. ул. Горького
нечетная 5-13, четная 16-24

12. ул. Токарева
нечетная 3 - 43, четная 2-32

4. ул. Демышева
нечетная с 51, четная 54-124

13. ул. Толстого
нечетная 1-19, четная 2-26

5. ул. им. Павла Поповича 14. ул. Урицкого
нечетная 7-9, четная 10-16

6. ул. Казаса
нечетная 9-17, четная 2-8

15. ул. Фрунзе
нечетная 23 - 59, четная 12 - 28/41

7. ул. Кирова
нечетная 9-55, четная 8-66

16. ул. Шевченко
нечетная 13-35, четная 10-32

8. ул. Московская четная 17. пр-т Ленина
нечетная 3-61, четная 4-56

9. ул. Некрасова 43,45,47,51,53,
57, 59, 59а, 63 65

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Мирновская средняя школа имени Героя Советского Союза Николая Алексеевича

Мусатова города Евпатории Республики Крым»

1. аллея А. Симоненко ул. Лётчиков д. 10, д. 11, стр. 11А,

2. коса Южная ул. Надежды д. 9, д.10, двлд.4, двлд.5,
двлд.9, двлд. 13, двлд. 15,
двлд. 17, двлд. 19, двлд.21

3. пл. Центральная ул. Озерная д.30, д.36, двлд.1,
двлд.7,двлд. 10, двлд. 12,
двлд. 14, двлд. 16, двлд. 18,
двлд.40, двлд.42, двлд.3-5,
двлд.36-38, двлд. 6/11,
стр.29, стр.31, стр.45

4. пр-кт Мира
д.1, д.З, д.4, д.14, д.15, д.16, д.17,
д.40, д.14-а, д.З-в, стр.14Б

ул. Связистов двлд. 1, двлд.2

5. сквер Славы ул. Степная д. 1

6. Ул. Большая Морская ул. Сырникова д.2, д.4а, д.5А, д.6, д.ба,
д.6-б, д.7, д.7а, д.8, д.8а,
д.8б, д.9, д.15, д.18, д.18
д.19 - 32, д. 33а, д.41,
д.44, двлд. 32а, двлд. 326

7. ул. Гаражная Ул. Школьная д.1, д.2, д.5, д.12, д. 13,
д.14, д. 14-а, д.14-6, д.14-в
д.14-д, д.14-е, д.14-ж

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»

1. ул. 13 Ноября
нечетная 1-19, четная 2-18

21. ул. Пушкина
нечетная 1-5, четная 2-6

2. ул. Белинского 22. ул. Революции
нечетная 47-75, четная 32-64

3. ул. Володарского
нечетная 1-33

23. ул. Рыбацкая

4. ул. Гоголя 24. ул. Санаторская
нечетная 1-5, четная 2-6

5. ул. Демышева
нечетная 1-35, четная 2-40

25. ул. Урицкого
нечетная 1-5, четная 2-8

6. ул. Дмитрия Ульянова
четная 2-30

26. ул. Хозяйственная
нечетная 1 - 9, четная 2-12

7. ул. Дувановская 27. ул. Чернышевского
8. ул. Иванова 28. пер. им. Лени Голикова
9. ул. им. Вити Коробкова

четная 2-12
29. пер. Клубный

10. ул. им. Володи Дубинина 30. пер. Коленный
11. ул. имени Бартенева 31. пер. Купальный
12. ул. имени братьев Буслаевых 32. пер. Лукичева
13. ул. Комсомольская 33. пер. Театральный

14. ул. Краевского 34. пер. Тесный
15. ул. Кирова

нечетная 1 - 7, четная 2-6
35. пер. Чепурина

16. ул. Назаровская 36. проезд Ахматовой А.
17. ул. Пионерская

нечетная 1-23, четная 2-22
37. пл. Моряков

18. ул. Приморская 38. наб. им. Терешковой
19. ул. Пролетарская

нечетная 1-11, четная 2
39. ул. Демышева 37-49, 42-52

20. ул. Просмушкиных
нечетная 1,1а, четная 2-6

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения физико-
математического профиля «Учебно-воспитательного комплекса «Интеграл» города

Евпатории Республики Крым»

1. ул. им. 60- летия ВЛКСМ
д.2/112, 4, 5абвгд, 6, 8, 10, 10а, 12,
14, 14а, 16, 18,20, 22, 24

3. пр-т Победы
нечетная 29 - 47

2. ул. Некрасова
четная с 86

4. ул. Интернациональная
нечетная 123 - 151/26

За исключением специализированных классов с углубленным изучением физики и
математики.

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 7 города Евпатории Республики Крым имени кавалера трех орденов

Славы, Почетного гражданина города Евпатории Ивана Егоровича Мещерякова»

1. ул. Больничная
нечетная с 21, четная с 42

24. ул. Халтурина
нечетная с 43, четная с 48

2. ул. Вольная 25. ул. Чехова
3. ул. Дмитрия Ульянова

нечетная с 15, четная с 58
26. ул. Шишкина

4. ул. Желябова
нечетная с 47, четная с 44

27. ул. Шмидта
нечетная с 39, четная с 44

5. ул. Загородняя 28. 1-й Железнодорожный проезд
6. ул. им. Дзержинского 29. пер. Больничный
7. ул. им. Леси Украинки 30. пер. Вольный
8. ул. им. Тухачевского 31. пер. Дм.Ульянова
9. ул. имени Белогубца 32. пер. Железнодорожный
10. ул. имени 2-й Гвардейской Армии

нечетная с д.47
33. пер. Загородный

11. ул. Интернациональная 90, 92, 94 34. пер. Короленко
12. ул. Короленко 35. пер. Кутузова
13. ул. Кропоткина

нечетная с 47, четная с 40
36. пер Товарный

14. ул. Линейная 37. пер. Тухачевского

15. ул. Немичевых нечетная 38. проезд Железнодорожный
16. ул. Перовской

нечетная с 51, четная с 54
39. проезд Малолинейный

17. ул. Пестеля
нечетная с 43, четная с 44

40. проезд. Перовской

18. ул. Привокзальная 41. проезд Станционный
19. ул. Рабочая

нечетная с 23, четная с 22
42. проезд Шишкина

20. ул. Репина 43. тупик Загородный
21. ул. Рылеева

нечетная с 43, четная с 52
44. снт Авиатор

22. ул. Товарная 45 снт Весна
23. ул. Транспортная 46. снт УЮТ

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Интернациональная
нечетная 109/83 - 121

5. ул. Некрасова
нечетная 49, 55, 61,
четная 50/61 - 80

2. ул. Казаса
нечетная 19-35,
четная 74 - 100, 100а

6. ул. Сытникова
нечетная 53-81,
четная 20-30

3. ул. Кольцевая 7. ул. Фрунзе
нечетная 61/50 - 83/1094. ул. им. Крупской

четная 2-34

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Адмирала Кантура 6. ул. Молодежная
2. ул. Героев Десантников 7. ул. Морская
3. ул. Донузлавская 8. ул. Парковая
4. ул. Курортная 9. ул. Сосновая
5. ул. Лесная 10. ул. Энергетиков

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Заозерненская средняя школа города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Аллея Дружбы 23. ул. Отрадная
2. ул. Алуштинская 24. ул. Песчаная
3. ул. Бахчисарайская 25. ул. Прибрежная
4. ул. Береговая 26. ул. Родниковая
5. ул. Греческая 27. ул. Садовая
6. ул. Добровольского 28. ул. Севастопольская
7. ул.Звездная 29. ул. Скифская
8. ул.Зеленая 30. ул. Солнечная

9. ул. им. Гайдара 31. ул. Тенистая
10. ул. им. Олега Кошевого 32. ул. Феодосийская
11. ул. Каламитская 33. ул. Хуторская
12. ул. Камышовая 34. ул. Чкалова
13. ул. Керченская 35. ул. Штормовская
14. ул. Космическая 36. ул. Юбилейная
15. ул. Курортная 37. ул. Ялтинская
16. ул. Лазурная 38. пер. Фруктовый
17. ул.М. Горбачева 39. пр-кт Латышева
18. ул. Могилевская 40. проулок Вишневый
19. ул. Молодежная 41. проулок Геодезистов
20. ул. Морская 42. проулок Зеленый
21. ул. Октябрьская 43. проулок Л. Цвангер
22. ул. Олимпийская 44. проулок Прибрежный

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 11 имени Героя Советского Союза Евграфа Михайловича Рыжова

города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Горького
нечетная 15-25, 25абв, четная 26-36

9. ул. Московская
нечетная

2. ул. Демышева
четная с 130

10. ул. Некрасова
нечетная с 69

3. ул. им. Павлика Морозова И. пр-кт Победы
нечетная 13-27, четная 8 - 20/69, 24

4. ул. Кирова
нечетная с 57, четная с 68

12. ул. Полупанова

5. ул. Киевская 13. ул. Пушкина
нечетная с 73 , четная с 726. ул. Косицкого

7. пр-т. им. В.И. Ленина
нечетная с 53, четная с 64

14. ул. Советская
15. ул. Франко

8. ул. Маяковского 16. проезд Советский

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №12 города Евпатории Республики Крым»

1. ул. 29-й авиагородок 31. ул. Проездная
2. ул. 5-й Авиагородок 32. ул. Революции

нечетная 1-45, четная 2-30
3. ул. 57 км. пк 33. ул. Рылеева

нечетная 1 - 41, четная 2-50
4. ул. 59 километр 34. ул. Перовской

нечетная 1 - 49, четная 2-52
5. ул. имени 2-й Гвардейской Армии

нечетная 1-45, четная 2,4
35. ул. им. И.Л. Сельвинского

6. ул. Восточная 36. ул. Симферопольская

7. ул. Гражданская 37. ул. Слободская

8. ул. Дальняя 38. ул. Средняя

9. ул. Желябова
нечетная 1-45, четная 2-42

39. ул. Татарская
нечетная 1 - 27, четная 2-46

10. ул. Ивана Петриченко 40. ул. Трудовая
нечетная с 25, четная с 40

И. ул. Известковый завод, 11 41. ул. им. Тучина
нечетная с 65 я, четная с 54

12. ул. Интернациональная
нечетная 1-19, четная 2-36

42. ул. Халтурина
нечетная 1 - 41, четная 2-46

13. ул. Караева 43. ул. Хлебная

14. ул. Короткая 44. ул. Шмидта
нечетная 1-37, четная 2-42

15. ул. Красная 45. ул. Эскадронная

16. ул. Кропоткина
нечетная 1-45, четная 2-38

46. пер. Астраханский
47. пер. Гражданский

17. ул. Лиманная 48. пер. Лесной

18. ул. Матвеева
нечетная 1 - 25, четная 2-32

49. пер. Пляжный
50. пер. Пехотинский

19. пл. Металлистов 51. пер. Поворотный

20. ул. Металлистов 52. пер. Раздельный

21. ул. Немичевых четная 53. пер. Средний

22. ул. Огородническая
нечетная с 19, четная с 16

54. пер. Трудовой

23. ул. Партизанская
нечетная с 15, четная с 10

55. туп. Матвеева

24. ул. Перекопская 56. тер. СТ Буревестник

25. ул. Пестеля
нечетная 1-11, четная 2-42

57. снт Г еолог

26. ул. Поворотная 58. снт Отдых

27. ул. 1-я Поперечная 59. снт Садовод

28. ул. 2-я Поперечная 60.
61.

снт Сосновый бор
ш. Раздольненское, 13

29. ул. 3-я Поперечная

30. ул. 4-я Поперечная

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 13 города Евпатории Республики Крым»

1. ул. 8 Марта 13. ул. Некрасова
нечетная 1 - 39, четная 2-48

2. ул. Башенная 14. ул. Пионерская
нечетная с 25, четная с 24

3. ул. Володарского
нечетная с 35

15. ул. Пестеля
нечетная 13-41

4. ул. Демышева
нечетная 37 - 49, четная 42 - 52

16. ул. Русская
нечетная 1 - 23, четная 2-20

5. ул. им. Вити Коробкова
нечетная 1 - 35 , четная 14-46

17. ул. Сытникова
нечетная 1-51, четная 2-18

6. ул. им. Ивана Федько 18. ул. Толстого
нечетная с 21, четная с 28

7. ул. имени чекиста Галушкина 19. ул. Токарева
нечетная с 45 четная с 34

8. ул. Интернациональная
нечетная 81-107, четная 108-122

20. ул. Фрунзе
четная 30-52

9. ул. Заславского 21. ул. Ясельная
10. ул. Колхозная

нечетная 1-21
22. проезд Некрасова

И. ул. Коммунальная 23. пер. Новый
12. ул. Мориса Тореза

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 14 имени Героя Советского Союза Захара Артёмовича Сорокина

города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Зои Космодемьянской
нечетная с 23, четная с 22

8. ул. Островского
четная все дома

2. ул. им. Александра Матросова
нечетная с 17, четная с 24

9. пр-кт Победы
четная 44, 46, 48, 56, 58, 60, с 66

3. ул. им. Кобылянской
нечетная с 17, четная с 24

10. ул. Первомайская 29
И. ул. Полтавская 5, 7
12. ул. Строителей

4. ул. им. Суворова
нечетная с 23, четная с 18

13. ул. Тимирязева
14. ул. Чапаева

нечетная 1 - 89
5. ул. Конституции

нечетная с 25, четная с 40
15. пер. В.Василевской

6. ул. Луговая
нечетная с 11, четная с 24

16. пер. Семашко
17. пер. Тимирязева
18. проезд Монтажников

7. ул. Мичурина
нечетная с 23, четная с 12

19. ул. Новосёловская
нечетная 45 - 49, четная 2

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева

города Евпатории Республики Крым»

1. ул. Зои Космодемьянской
нечетная 1-21, четная 2-20

16. ул. Первомайская
нечетная 1 - 27, четная все дома

2. ул. им. 9-го Мая
нечетная 1 - 49, четная 2-88

17. ул. Полтавская
четная 2-8

3. ул. им. 60 - летия Октября 18. ул. Серова
4. ул. им. Кобылянской

нечетная 1-15, четная 2-22
20. пр-кт Победы

четная 30 - 38, 40, 42, 50, 52, 54, 62, 64
5. ул. им. Конституции

нечетная 1-23, четная 30-38
21. пер. Блюхера

6. ул. им. Коцюбинского 22. пер. им. Суворова
7. ул. им. Крупской

нечетная 36-60
23. пер. Мирный

8. ул. им. Павленко 24. пер. Черноморский
9. ул. им. Суворова

нечетная 1-21, четная 2-16
25. пер. Якира

10. ул. Луговая
нечетная 1-9, четная 2-22

26. проезд Новосёловский

И. ул. Мирная 27. проезд Островского
12. ул. Мичурина

нечетная 1-21, четная 2-10
28. проезд Первомайский

13. ул. Новосёловская
нечетная 1-43, четная 2-40

29. проезд Серова

14. ул. Островского
нечетная все дома 30. проезд им. 9 Мая

15. ул. им. Александра Матросова
нечетная 1-15, четная 2-22

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории

Республики Крым»

1. ул. им. 9-го Мая
нечетная с 51

3. ул. Интернациональная
четная с 130, нечетная 153, 155

2. ул. 60 лет ВЛКСМ,
нечетная 31 (корп. 1-5), 41
четная 26а - 36

4. пр-кт Победы
нечетная 49-61

5. Городской питомник

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

1. ул. им. 9-го Мая
четная с 90

5. ш. Черноморское д. 37

2. ул. им. 60-летия ВЛКСМ
четная с 38

6. мкр. «Спутник- 2»

3. пр-кт Победы
нечетная с 63

7. мкр. Айсабай

4. ул. Чапаева
нечетная с 91, четная с 18 А

8. Линейный дом 35-43

Спутник - 2

ул. Весенняя ул. Сарматская
ул. Вишневая ул. Сахарова Андрея
ул. Волошина Максимилиана ул. Светлая
ул. Гезлевская ул. Сиреневая
ул.Западная ул. Согласия
ул. Каштановая ул. Степная
ул. Керкинитиды ул. Таврическая
ул. Киммерийская ул. Титова Германа
ул. Кленовая ул. Урожайная
ул. Малиновая ул. Цветочная
ул. Майская ул. Южная
ул. Надежды пер. Светлый

Территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №18 с крымскотатарским языком обучения

города Евпатории Республики Крым»

ш. Черноморское (кроме д. 37)
уч-к Новый

мкр. Исмаил-бей
ул. 27 Августа
ул. 28 Августа
ул. Абдураима Решидова
ул. Аблямит Аджи
ул. Азатлык
ул. Аксарай
ул. Акъяр
ул. Алим Айдамак
ул. Амета Озенбашлы
ул. Аметхан Султан
ул. Арифа Абдураманова
ул. Ашик Умера
ул. Бекир Чобан-заде

снт Дружба

ул. Джафер Сейдамета
ул. Достлук
ул. Кезлев
ул. Кефе
ул. Къайтарма
ул. Миллет
ул. Молла - Эли
ул. Ногай
ул. Номана Челебиджана
ул. Хаджи Девлет Гирея
ул. Хайри Эмир - заде
ул. Чокрак
ул. Эреджепа Усеинова

ул. В. Кирюшина
ул. Вели Ибраимова
ул. Дегерменкой

Спутник -1

ул. 51 Армии
ул. Адаргазы
ул. Акмолла
ул. Аксабай
ул. Актачи
ул. Бакчалык
ул. Бекира Османова
ул. Болекаджи
ул. Виноградная
ул. Генерала И.Булатова
ул. Давулджар
ул. Джан маале
ул. Джафера Акимова
ул. Каклык
ул. Кангыл
ул. Кулджакын
ул. Кумлык
ул. Мемета Нузета
ул. Мусы Мамута
ул. О дун базар

ул. Эсмы Улановой
ул. Эшреф Шемьизаде

ул. Османа Амита
ул. Отуз
ул. Решила Медиева
ул. Ролана Кадыева
ул. Садрбагай
ул. Салгыр
ул. Салтаба
ул. Силифке
ул. Тумен
ул. Умера Ипчи
ул. Шукурулла эфенди
ул. Энвера Османова
ул. Юрия Османова
ул. Якуба Мемета
ул. Якуба Тархана
проезд Бекира Османова
проезд Садрбагай
проезд Салтаба
проезд Умера Ипчи